
UCHWAŁA NR XXIII/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozmiaru i zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/392/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie rozmiaru i zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 2294 oraz z 2019 r. poz. 1495), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych na terenie 
Gminy Nowogród Bobrzański, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) o liczbę godzin stanowiących różnicę między 
obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
1. Wicedyrektor szkoły liczącej 12 i więcej oddziałów  7 godzin 
2. Wicedyrektor przedszkola 10 godzin 
3. Nauczyciel pełniący inne stanowisko kierownicze w szkole, 

przedszkolu 
12 godzin 

”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Nauczycieli, którym powierzono stanowiska dyrektorów w jednostkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowogród Bobrzański zwalnia się z obowiązku realizacji 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wskazanych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla pedagogów, logopedów, psychologów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 15F165B8-320A-415D-B4D9-C3C387029BB1. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




